
DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 
Órgão Oficial do Município                           

  Dia 07 de Julho de 2014
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007                                   

Nº 734Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO 

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 223

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL 
            MONTE CARMELO 

    (34)3842-5880 

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 18 de julho de 2014 às 09h00min, no Setor de 
Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 242 – Centro, perante Equipe para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor 
Preço, visando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUÇÕES GERENCIAIS AO ISSQN. Os 
interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de . Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital 13h30min às 17h00min
encontra-se a disposição dos interessados na Prefeitura – Setor de Licitação. Monte Carmelo, 04 de julho de 2014. Idalina Maria Auxiliadora Mendes 
Veloso, Secretária Municipal de Fazenda.

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 21 de julho de 2014 às 09h30min, no Setor de 
Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 242, perante Equipe para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por 
Hora, visando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MUNCK. Os interessados poderão procurar a Diretoria 
de Licitação, de 13h30min às 17h00min. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos 
interessados na Prefeitura – Setor de Licitação. Monte Carmelo, 04 de julho de 2014. Idalina Maria Auxiliadora Mendes Veloso, Secretária Municipal 
de Fazenda. 


	Página 1

